Управление образования Сямженского

Приказ

муниципaLтьного р айона

от 14 марта 2019 года JtlЪ 73-пр.

с. Сямжа

Об итогах районного конкурса
<!етский компьютерный проект>

В феврале 2019 года с целью поrrуляризации опыта созданиJ{ компьютерных
проектоВ и их праКтическогО применения состоялся районный конкурс обучающихся
образовательных организаций <щетский компьютерный проект). В конкурсе приш{ли
участие 11 обучаЮщихся из 2 учреждений общего и дополнительного образования.
ИтогИ tIодведенЫ пО четырем номинациям: <Компьютернtш анимация>,
<Робототехника), <Web - проект>, <Цифровое видео).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги районного конкурса <<щетский компьютерный проект) утвердить.
2. Признать победИтелямИ и наградить дипломами Управления образования:

в номинации кКомпьютерная анимация)

1 место - Глазычеву Александру и Щукину Викторию. воспитанниц мБу до
<До, творчества)):
2 место Монахова Щаниила и ШаruкиН}' Василину, воспитанников МБУ ЩО
<<fiом TBoptIecTBa)).

в номинации <робототехника)

1 местО - Калинина Кирилла и Кремлева Константина, воспитанников мБу до смр
<Дом творчества).

в номинации <Web - проект))

3 место - Михайлова Егора, воспитанника МБУ до смР <Дом творчества)).

в номинации<IJифровое видео))

1 место - Ратушину !арью, обучаюrцуюся мБоУ смР <Режская оШ>;
2 место - Зайкину Анастасию и Хромцову Викторию, обучающихся мБоу смр
<Ре;кская OLLI>:

] llecTo Игнаttlевr, Полин,\,, воспитанниц),N4БУ до смР uДом творчества>

3. Выразить благодарность за активное участие в районной выставке и подготовку
участниkов:

- Бугай Анастасии Леонидовне, педагогу доlrолнительного образования МБУ ДО
СМР <Дом творчества);

смр

смр

до йБ":iТrН"НffiJJI ПаВЛОВИЧУ, педагоry дополнительного образования мБу
- Никифоровой Анне Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУДО СN4Р <Дом творчества);
- Ратушиной Татьяне Николаевне, учителю химии и биологии МБоу смр<<Режская ОIП>;
- Туриковой Наталье Александровне, rrедагоry дополIIительного образования МБУДО СМР <Дом творчества)).

4. Настоящий прикzв
учреждений Сямженского

начальник У

довести до сведения руководителей образовательных
€lJIьного района.

И.М.Курочкина